

Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2015

Periodo...: Maio

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

Fornecedor: ERICO RIBEIRO TERRA - ME

42.926.717/0001-09

Empenho: 87 Em: 05/05/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Presunto Cozido/Kg	22,000	0,5000	11,00
Queijo mussarela/Kg	20,000	0,5000	10,00
Bolacha de coco/Kg	20,000	1,0000	20,00
Bolacha goiabinha/Kg	20,000	1,0000	20,00
Biscoitinho de polvilho salgado/Kg	18,000	0,5000	9,00
Refrigerante de cola - 2 L/Frasco	6,000	3,0000	18,00
Pão de queijo fécula/Kg	10,800	1,0280	11,10
Total do Fornecedor		7	99,10

Fornecedor: DEPOSITO DE GAS AVENIDA LTDA

01.752.283/0001-90

Empenho: 88 Em: 05/05/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Carga de gás 13 Kg/Carga	40,000	1,0000	40,00
Total do Fornecedor		1	40,00

Fornecedor: MERCADO INGAI LTDA

08.886.714/0001-50

Empenho: 80 Em: 04/05/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Água Sanitária 2 L/Frasco	2,500	15,0000	37,50
Água Mineral sem gás 510 ml/Frasco	1,250	24,0000	30,00
Sabão em pó para limpeza geral - Embalagem com 1 Kg/Cx	5,950	5,0000	29,75
Detergente líquido 500 ml/Frasco	1,750	5,0000	8,75
Café torrado e moído - tipo forte 500 gr/Pc	6,900	9,0000	62,10
Açúcar cristal - 5 kg/Pc	6,950	2,0000	13,90
Total do Fornecedor		6	182,00

Fornecedor: DANIEL SILVA & CIA LTDA

08.635.748/0001-72

Empenho: 85 Em: 05/05/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Fita adesiva larga transparente 48 mm x 45 M/Pç	3,500	2,0000	7,00
Grampo trilho plástico (romeu e julieta)/Pç	1,900	1,0000	1,90
Pilha alcalina palito tipo AAA/Pç	2,000	18,0000	36,00
Pilha alcalina tipo AA - Cartela com 2 unidades/Pacote	3,500	6,0000	21,00
Conjunto encadernação capa+contracapa+espiral 50 fls/Cjto	3,500	2,0000	7,00
Cola escolar lavável 110 g/Tubo	4,800	6,0000	28,80
Lápis de escrever n. 2/Pç	0,600	2,0000	1,20
Grampo trilho plástico (romeu e julieta)/Pç			

03/06/2015	--Principal--		
	0,200	68,0000	13,60
Total do Fornecedor		8	116,50
Total da Estrutura		22	437,60
Total Geral		22	437,60